
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-PANEL-30X120-SM
 

FAN Europe LED PANEL SM Přisazený Stropní
1200x300mm 30W 4000lm 4000K Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 4000 lm

Délka 1200 mm

Výška 16 mm

Šířka 300 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,63 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Energetická třída D

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Osvětlete své prostory jemným a příjemným světlem s LED stropním panelem od renomovaného italského výrobce
FAN Europe. Tento světlý prvek není jen o osvětlení, je to způsob, jak přinést do vašeho interiéru útulnost a klid.
Snadná instalace bez nutnosti použití bez přídavného rámečku urychlí celkovou montáž těchto svítidel.
S hliníkovou konstrukcí a bílým akrylátovým difuzorem PMMA vyzařuje tento LED panel jasné a příjemné světlo,
které dodává vašemu prostoru moderní vzhled spojený s pohodou. Snadná montáž na strop zajišťuje rychlou
a jednoduchou instalaci, takže se můžete rychle ponořit do atmosféry uvolnění a klidu.
Užijte si kvalitu světla za dobrou cenu od italského výrobce FAN Europe, který je známý svou dlouhou historií
a spolehlivostí. Nechte se unést světlem, které nejenom osvětluje, ale také přináší do vašeho domova pocit pohody
a bezpečí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

